Jetéshkrim i kandidatit
(Curriculum Vitae)

Eméri: Aldo
Atésia. ___ Florenc___
Mbieméri: __ Shpuza_
Daté lindja:___ 05/07/1993

~Vend lindja:____ Bilisht, Devoll_____

Kandidat pér _Anetar te Keshillit Bashkiak, Bashkia Devoll____ pér zgjedhjet
pér organet e geverisjes vendore té datés 30 gershor 2019 né Qarkun
___Korce , propozuar nga __subjekti Partia Socialiste e

Shqiperise

Arsimi:
11.12.2017 Lishencuar, pas provimit t& shtetit, si Mjek 1 P&rgjithshém

2011-24 korrik 2017 Universiteti i Mjekésis€ Tiran€, Fakulteti i Mjekésisé Dega
Mjekési e Pérgjithshme Diplomuar n€ Departamentin e Kirurgjis€, vlerésuar me noté

maksimale
9/12/2016-11/12/2016 Trajnim “Orthopaedics” Witten/Herdecke/University

Eksperienca né€ puné:
Tani | |
Drejtor Teknik né Crafting Better Life Solutions (CBLS), shoqéri q& ofron shé&rbime

mjekésore dhe diagnostikuese, kryesisht né Mjeké&sing e Punés

Pedagog i jashtem prane Departamentit te Shendetit Publik, Universiteti i Mjekesise
Tirane

Specializim Afatgjat& postuniversitar ng€ “Shéndet Publik”
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Mars-Maj 2018 Mjek i Pérgjithshém dhe Drejtor i Qéndrés ShéndetésoreProgér,
Devoll 2016-

Néntor 2017 Praktiké vullnetare & Praktiké Profesionale 3 mujore Shérbimi i
Urgjencés s€ Sémundjeve t& Brendshme

Kualifikimi:
Anétar 1 Urdhérit t&€ Mjekut, Anétar i shoqatave me profil mjeké&sor “NAPH Albania”,
“Brainstorm” , “Maya”, pjesémarrés né konferenca mjekésore et]

Aktivite shogerore dhe politike:
Qershor 2015 dhe né vazhdim - Anétar i Ké&shillit Bashkiak Devoll
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